
RADA
w Daszynle

UCBWMA Nr 5X1/270/2013
RADY GMTNY \

z d'iiia 16 grudnia 2013 rokii

W spr'iWie zmiari iv budiztecie gmln'y Dasftytfa n'a 2013 rok

Napods'tawie aft. ISust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. ,-,d" or'as lit. ,,i" ttstthvyz dnid $ mW-'ga l'99'O r.
o scimorzqdzie gmiriny'm (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, pozJ5'91, z 2'0'02 -f. Nr 23, p'oz, 220,N? 62, poz. 55$,
Nr 113, poz 984, Nf 153, pvz. 1271, Nr 2J4, 1806,. z 2003 f. Nr S'O, p'oz. 717, Nr 162, 156$, z 2004, Nr
116, poz. 1203, z 200'5 r. Nr 172, p'oz. 1441, z 2006, Nr 17, poz. 128, Nr 175, poz. 1457, Nr 102, poz.
1055, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 13-8, p'Qz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 20'08 Nr 180,
poz. 1111, z 2009r. Nr 223, poz. 1458) oraz aft. 211, art. 212, art. 214, art.215, art.217, art. 235, art.
236, art. 237, art. 239, art. 259, tirt. 2'64, uSt. 3, art 266 ifStawy z dnia 27 sie'rp'n'ia 2009 r. ofihansach
publiczriych (Dz. U. Nr 157, p'oz. 1240 zpoz. z'm.)

Rada Gminy w Daszynie uchwala^ c'o nastepuje:

§ 1. Przyjmuje sl̂  nov/^ tresc zatacznika nr 7 - Dbt'acj'e p'odrriiotowe i dotacj'e celowe na zada'nia
wlasne gminy realizowane przez podinioty nale^ee i nie narez'a'ce do sektora fi'nansow publicznych
W2013 r. - zgodnaze zmia'na;mi wbudzecie zawaftynii wTJchxval'e JCL/256/2013 Rady Gniin'y wDa-
szynie z dnia 10 grudnia 2013 roku.

§ 2. Wykonanie uchwaly powierza si'e Wojto'Wi Gminy.
§ 3. Uchwala po'dlega publikacji i wchodzi w zycie z dniem podje;cia..
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Zalqtz'mk Nf 7

Dotacj'e podmiotowe I dot'aeje celowe
na zadania \vlasne gminy fealizowan'e przez podmioty

nalez^ce i nie nale'z^ce do sektora fmansovv publiczn'ych w 2013 roku

Lp.
/

Ozial
2

Rozdzial
3

- §.
4

Nazvva za'dania
.5 . . .

A. Dotacje celo\ye n'a z'adariia >vlas'ne gminy realizo'wajne p'rzez p'ddmibty
nalezq.ce do sektora finansow publiczrtych

1.

2.

3.

801

801

801

80104

80104

80113

2310

2310

2320

Pobyt dzi'eel z Grfliny D'asz^na W
Niepublic'znym Przedszkolu W L^Gzycy

Pob'yt dzieci z Gminy Daszyna w Oddzi'ale
Prz'edszkoln'ym przy Katolickiej Szkole
PodstaXvavvej w Zalesiu, gmina
BCrosniewice

Dotacja dla Starostwa Powiatowego za
dowozenie uczniow niepelnospr'awnych
do Zespolu Placowek Edttkacyjno-Wycho-
wawczych wL^czycy i Osrodka Szkolno-
Wycho \va\ czego w S tempi ewie

B. Dotacje celcnve na zadania wlasne gmiiiy realizoWane przez podmioty
nie nalezqce do sektora finansow publicznych

1. 852 85295 2580 Dystrybucja zyvvnosci dla os'ob W trudnej
sytuacji rodzinnej - Stowarzyszenie
Skarb Malucha w D'aszynie

C. Dotacje podmiotowe dla podmiotow nie rialezacych do sektora
finansow publicznych

1.

2.

801

801

80104

80104

2580

2580

Stowarzys'zenie Skarb Malucha w Daszynie
provvadz^ce Male Przedszkole w Daszynie

Stowarzyszenie Bajkowy S\viat w Mazewie
prowadzace Male Przedszkole w Mazewie
O G O L E M

K\vota dotacfi
6

43.878,94

24 755,52

8 005,32

11 118,10

10 SO'0,0'0

10500,00

98.220,88

52,802y32

45418:56

152 599,82

Daszyna, dnia 16 grudnia 2013 roku
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